Todas las certificaciones y/o autorizaciones requeridas en el presente artículo 
deberán ser presentadas en original no aceptándose simples fotocopias de las 
mismas. 

Art. 4º -  FORMA DE COTIZAR:  

Deberá establecerse el valor de la hora y el total de la carga horaria (4.500 (cuatro 
mil quinientas horas), no aceptándose cotizaciones en moneda extranjera. 

La aceptación de las propuestas efectuadas por Universidades quedará sujeta a la 

suscripción de la declaración jurada obrante en ANEXO II. La falta de firma de la misma 
determinará, indefectiblemente, que la oferta sea desestimada.

[...]

LA FALTA DE INTEGRACIÓN DE DATOS O LA OMISIÓN DE RE MITIR LAS 
CONSTANCIAS REQUERIDAS EN LA PRESENTE HOJA FACULTAR A AL BANCO PARA 
NO CONSIDERAR LA PROPUESTA. 

ANEXO I 

PLANILLAS DE COTIZACIÓN 

Puesto Valor de la 
hora 

Cantidad de 
horas  Total 

Servicios Informáticos  4.500 (cuatro 
mil quinientas)    

ANEXO II 

SERVICIO DE HIGIENE Y SEGURIDAD - NORMAS PARA CONTR ATISTAS  

OBJETIVO:  
La presente, tiene por objeto reglamentar las tareas a ejecutar dentro del ámbito de la Institución, 
por parte de terceros, referente a la Higiene, Seguridad y cuidado del Medio Ambiente.